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Analisi conoscitiva:

Bacino:
Piattaforma:
Comuni:

Sistema di raccolta:
Cartiere:

Data Analisi: 24/10/2013
Carico (KG): 9.240,00

a. Carta Grafica:
b. OCC:

c. Cartoncino:
d. Altro Imb.:

e. Poliaccoppiati:

Imb. Tot. (b+c+d+e):

Mat. Cellulosico (a+b+c+d+e):

f. Scarto:

ANCONA CITTA' - OP1 congiunta

Italmaceri S.r.l. - Divisione Recupero 80

Ancona

Porta a Porta

TOLENTINO S.r.l. (MC) - Tolentino
Congiunta - Flusso IN

N° Report:

Campione (KG): 302,34

Torna all'elenco analisi qualita’

2013-M&T-MAV-065

Perc. Campione:

Quantita
186,60
105,20
4,97

2,87

0,76
113,80
300,40
1,94

3,27
Percentuale
61,72

34,80

1,64

0,95

0,25

37,64

99,36

0,64
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